ЗАПОРОЖСItАЯ ОБЛАСТЬ
куйБышЕвский окружной совЕт дЕпутАтов

Внеочередное заседание

Заседание j\& N,r

РЕШЕНИЕ ЛЪ Ш_

,Мr, r*ф2024года
Об утверяцении Порядка
выплаты ежемесячной надбавки
к должностному окладу за
особые условия муниципальной
службы в Куйбышевском
муниципальном округе

Федеральным законом
соответствии с Трудовом кодексом Российской Федерации,

от 06.10.2003 NslЗl-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Федеральным
законом от 02.03.2007 Ns25-ФЗ (О муниципальной службе в Российской
Федерации>, Законом Запорожской области от 08.08.2024 J\Ъ44

<<О муниципальной службе в Запорожской области>, Уставом муниципального
образования <Куйбышевский муниципальный округ Запорожской области>>,

Решением Куйбышевского окружного Совета депутатов от |1.12.2024 Jф3
<Об утверждении временного Положения об оплате труда муницип€шьных
служащих органов местного самоуправления в Куйбышевском муниципаJIьном
округе Запорожской области>, Куйбышевский окружной Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок выплаты ежемесячной надбавки к должностному
окладу за особые условия муниципальной службы в Куйбышевском
муниципапьном округе в соответствии с Приложением l к настоящему Решению.

о,j И^п*__---о-

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании <За!Информ) (za-inform.ru; свидетельство о регистрации; эл Фс 77-
86 1 88, дата регистрации 02.I 1,202З)

3. Контроль за исполнением настоящего решения возло}кить на Главу
Куйбышевского муниципаJIьного округа.

4. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие
с <01> января 2025 года.

Председатель
Куйбышевского окружного
Совета депутатов С.С. Еременко

Глава
Куйбышевского
муницип€шьного округа К.Г. Белов

жffi

gаiйr,*ffi